ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH Tây Sơn, ngày        tháng 4 năm 2021

V/v triển khai thực hiện

kết luận của đồng chí Bí thư

Tỉnh ủy, Bí thư Huyện ủy

    Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, ban thuộc UBND huyện

Để triển khai thực hiện nghiêm túc các ý kiến chỉ đạo của đồng chí Hồ Quốc

Dũng - Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND

tỉnh tại Thông báo số 112-TB/TU ngày 08/3/2021 của Tỉnh ủy Bình Định và kết luận

của đồng chí Lê Bình Thanh - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy tại Hội nghị Ban Chấp

hành Đảng bộ huyện lần thứ 5 mở rộng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các phòng, ban thuộc huyện

- Theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị tiến hành xây dựng kế hoạch thực hiện

kết luận của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại buổi làm việc với Ban Thường vụ Huyện

ủy theo Thông báo số 112-TB/TU ngày 08/3/2021 của Tỉnh ủy đối với nội dung có

liên quan đến ngành mình (có thông báo kèm theo).

 - Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn trực thuộc UBND huyện căn cứ

Chương trình công tác trọng tâm năm 2021 của UBND huyện, kế hoạch công tác

năm của đơn vị và các nhiệm vụ được lãnh đạo UBND huyện giao, xây dựng cam

kết thực hiện các nội dung công việc theo chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy tại

Công văn số 80-CV/HU ngày 08/4/2021 về việc cam kết thực hiện kế hoạch công

tác của cá nhân năm 2021 (gửi kèm theo Công văn này) gửi cho UBND huyện (thông

qua Phòng Nội vụ huyện) để làm cơ sở theo dõi, chỉ đạo, đánh giá mức độ hoàn

thành nhiệm vụ của từng cơ quan, đơn vị.

 - Thời gian hoàn thành và báo cáo cho UBND huyện trước ngày 30/4/2021.

 2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với các ngành có liên

quan tham mưu UBND huyện xây dựng các Kế hoạch thực hiện Chương trình hành

động của Huyện ủy: Về phát triển và nâng cao hiệu quả các hoạt động thương mại,

dịch vụ; đẩy mạnh phát triển du lịch trở thành ngành kinh tế quan trọng của huyện

giai đoạn 2020 - 2025; xây dựng huyện Tây Sơn đạt chuẩn đô thị loại IV và sớm đạt

các tiêu chí thành lập thị xã. Thời gian hoàn thành trong tháng 4 năm 2021.

3. Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chủ trì, phối hợp với các ngành liên

quan xây dựng Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động của Huyện ủy: Về xây

dựng huyện Tây Sơn đạt chuẩn huyện nông thôn mới, thời gian hoàn thành trong

tháng 4 năm 2021.

4. Văn phòng HĐND&UBND huyện theo dõi, đôn đốc việc thực hiện của

các cơ quan, đơn vị đảm bảo thời gian quy định, báo cáo cho Chủ tịch UBND huyện

theo dõi, chỉ đạo.

2

Đề nghị thủ trưởng các phòng chuyên môn thuộc huyện khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (báo cáo);

- TT. HĐND huyện (báo cáo);

-  CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

                    Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-13T09:52:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-13T10:08:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T10:30:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T10:41:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T10:41:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!